РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(третий созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2024                                                                                                           № 45/40
с. Дмитриевка

О принятии решения «О внесении изменений в решение от 28.06.2023 года №11
«О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц Дмитриевского сельсовета»

         Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от 28.06.2023 года №11 «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц    Дмитриевского сельсовета», внесенное на рассмотрение главой Дмитриевского сельсовета, на основании Устава сельского поселения Дмитриевского сельсовета Свободненского муниципального района Амурской области, сельский Совет народных депутатов,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Принять решение «О внесении изменений в решение от 28.06.2023 года №11 «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц    Дмитриевского сельсовета».
	2. Направить указанное решение главе Дмитриевского сельсовета для подписания и официального опубликования.
	3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского
Совета народных депутатов                                                                             П.Н. Леун

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Амурской области
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
Дмитриевский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение от 28.06.2023 года №11 «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц Дмитриевского сельсовета»

  Принято сельским Советом народных депутатов                               26.12.2024 года

 Настоящее решение разработано в соответствии с п. 4 ст. 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ч.2 ст. 53 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Амурской области от 30.06.2008 № 71-03 «О некоторых гарантиях депутатам представительных органов муниципальных образований и лицам, замещающим (замещавшим) муниципальные должности в Амурской области»,

           Статья 1
Внести в решение Дмитриевского сельского Совета народных депутатов от 28.06.2023 года №11 «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц Дмитриевского сельсовета» (в редакции решения Дмитриевского сельского Совета народных депутатов от 02.10.2023 года №17, от 28.12.2023 года №30) изменения, изложив приложение №1 к решению в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
           Статья 2
  Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в сетевом издании – «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Свободненского района» (http://svobregionadm.ru) и размещению на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета   (http://www.дмитриевскийсельсовет.рф/  ) и вступает в силу 1 января 2025.

Глава Дмитриевского сельсовета                                                                  Л.А. Чешева

с. Дмитриевка
26.12.2024 г.
№ 35

Приложение № 1
к решению сельского Совета
народных депутатов
[bookmark: _GoBack]от 26.12.2024 г №35

«Размеры ежемесячного денежного вознаграждения  выборных должностных лиц местного самоуправления Дмитриевского сельсовета»
	Наименование должности
	Ежемесячное денежное
вознаграждение (руб.)

	Глава администрации Дмитриевского сельсовета
	44372